証券コード：3771

平成 29年６月 14日

株主各位

名古屋市中村区岩塚本通二丁目１２番

代表取締役社長 布  目  秀  樹

「第 37 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 37 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡を

させていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

訂正箇所：第 37回定時株主総会招集ご通知 43ページ

監査役会の監査報告書 謄本

【訂正前】

平成 29年５月 29日
株式会社システムリサーチ監査役会
常勤監査役        上 田 美代子 ㊞
社外監査役        川 口 士 朗 ㊞
社外監査役        西 河   直 ㊞
社外監査役        越 川 靖 之 ㊞

【訂正後】

平成29年５月29日

株式会社システムリサーチ監査役会

常勤監査役        上 田 美代子 ㊞

社外監査役        川 口 士 郎 ㊞

社外監査役        西 河   直 ㊞

社外監査役        越 川 靖 之 ㊞

以 上